ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОЦИАЛЬНО - ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ
«31)) августа 2023 г.

О зачислении на первый курс очной формы обучения

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг по

образовательным программам среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 сентября 2023 г. в ЧОУ ВО «Социально-

педагогический институт» ва программы среднего профессионального

образования в число студентов 1 курса очной формы обучения на места по

договорам об оказании платных 9бразовательных услуг по специальностям:

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
на базе основного общего образования

1. Абуев Ибрагим Вахаевич

2. Алиев Ислам Абасович ·

3. Алиева Нюрьяна Залимхановна

4. Алимагомедов Шамиль Раминович

5. Ванаев Асхаб Хасмагомедович

6. Джамалдинов Рамзаи Алиханович

7. Дудуев Мухаммад Яхъяевич
8. Ибахаев Умалат Хаважиевич

9. Тунжаханов У мар Арбиевич
1 О. Эльмурзаев Адам Айндиевич

11. Эрзаев Адам Антарович

12. Эрзаев Муса Лечиевич

13. Эрзаев У кашат Данилханович ..

14. Абуев Адам Мамедович

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
на базе среднего общего образования

1. Гунаев Муслим Махмедович

2. Кирхляров Вагид Селимханович
3. Магамадов Арсен Андиевич

4. Маллаев Ибрагим Ражудинович
5. Насуров Курбан Арифович

6. Халиков Равид Рамизович

39.02.01 Coqua.rrrnan pa6ora
Ha 6ase ocHoBHoro o6qero odpasonannr

1. A64y;raen Mancyp Vruaponuv
2. Anvee 3elzlrxaH fa:nxa.uxveBulr
3 . Arr,rzpxaH:aen A6y6arcap llepqylonuu
4. Axualon Aceaa Aro6osz.r
5. Bacaen Maroue4 Pacynonuv
6. Bzrartoe Telrlran IrlrtxoMoer,r.r
7. Buryruena Me4zHa Pz:saHosua
8. 3afisana6Ar,reB Ap6u PzssaHonz.r
9. I4caes Pycnau I44praconuu
1 0. Kyp6anon Cara4-Maroue4 HaNrr,ry44rrHoBnq
I 1. Mararr,ra.rloB Pussan Axuueronu.r
1 2. MaroMaAoB Maroue4-3nru A6ylarcapoBlrq
1 3. MoncapoB 3errarrlxaH Maronae49n4.r
74. Mycaryor Myclzu Acnan6erconizq
1 5 . Ta4xr{KynoB Myxaurraa4asrrc (DapxoAoBr4q

1 6. Xaax uev [ay a l46parwtoBr4q
77 . Xataxos ,{ro6 Xa6pauloBlrq
18. Xyvues XanaA PaN4a:aHosz.r
19. Illaxn4oe Myclzu A6ynerlrAoBr4q
20. 3 lutrxaHoB A6y6ar<ap Maronre4oBuq
2I . 3 maepxaHoB My6apur Aclau6eKoBr4q
22 . Spzaes VIne c MaroueAoBrl q

39.02.01 Coqua"rrrnar pa6ora
na 6are cpeAHero o6ulero odpasonanua

1. Eeuyen Cafi ynna Pyclanonu.r
2. Cymauon Penar Tefiro6 orJrbr

40.02.01 Ilpano r opraHrl3aluq coqrraJrbHoro o6ecne.reH nq
Ha 6ase ocHoBHoro o6rqero o6paronaHur

1. A64ynvryrairoBaXana faMsarxaHoBHa
2. A6ayparuuAoB Acxa6 fepzxanonzv
3. Araes Paaxa6 Aracuenu.{
4. Ar<uuon Cauup Faruzponnu
5. Acnanos A64ynnarr HanpyArHoBr4q
6. Axue4on Ca6up Axue.4oruv
7. fzHap4yxaena 3aluna Axue4oBHa
8. nenulrxaHoB Axruea lul;trsrrcosu'r
9 . Llzpauton TanaeplaH Tnrr,ryponzv
10. Ka4apon Kasra3 Xalrpasonuu

I 1. Kyrzena [asrut Mypa4onHa
I 2. KypauaroMeAoBa flarnuar facanosHa
I 3 . Kyp6anon Trarvryp A64ycalaMoBrlru
14. Marvre4on MyxaMMaA Acnanosr.r

.. 15. Myca4oe MaroMeAcarrax Acnan6eroBLrq
16. Mycaes Ha3raN{ AruNlonu.r' 17. Mycaes PussaH Palasanonvq
1 8. HypvraroMeAoB fiauuap Ara6eroszq
1 9. CeSnxaHoB IIIan6ys ArN{acosu.r
20. Vuapoe flczH Maroue4-fagxllenz.r
21. Ypypr(eBa Oxcana fa4xuenna

44.02.01 .{omrco.nbHoe o6pasonaHne
Ha 6ase ocHoBHoro o6ulero o6pasonanun

l. fa:zeea Py4ana ApryponHa

Ha 6ase ocHoBHoro o6qero o6paronaHun

4.
5.

1. A6aynuycrrr,rMoBa MzuapaMycaenHa
2. Anuesa Xapagar Calay4zenna
3. Arnesa [uaua ArueeHa

Anaesa Pynruca [xyHuronHa
B arano sa Maxc ulu ua l46paruMoBHa

6. fasrzpeeea Xarra Cafil-CenuMoBHa
7 . L[6ueea P ususr PanqasanosHa
8. Ilcaer,a Mapxa ArueeHa
9. Kyp6anona Kapzua Haxruy4Ar4HoBHa
10. Myryruen Myca CynraHoBlrq
1 1 . Carae ea l4Nrau LIcaesqra
12. T ypaeea P asna Axrr4onua
13. Yuaposa Xasa XacanosHa
14. Yux oea CaNaHpa Jleuuenna
15. Xyvzeea AN{aHra PesnaHoBHa

22. @ nyrraeB Pycnan l46paruwoBlrrr
23. XuruHaeB Mypu4 XarnNaosz.r
24 . IO cynon Cypxafi Acxa1atmeBlrrr

40.02.01llpano n opran{cbqrq coqna bHoro o6ecneqenuq
Ha 6ase cpeAHero o6ulero o6pasonaHnn

l. Aca6aes A6ayn-MycJrr4M l4caenu,r
2. fz4aen lOcyu Haxvry4ueBr4q
3. MesJiroroe 3aruNa 3uxryr4uHoBr{rr

44.02.02 Ilpeno4aBanrre B HarrarbH brx KJraccax

16. [Ia6asosa ZIMaH Myclzuonna
17. 3muyp3aeBa Slzna Jle.rzenHa
18. IOcynosa JIuaHa BucxanoBHa

t
44.02.02 [peno4aBaHrre B HarraJbHbrx rsraccax

1.

2.

3.
4.
5.

6.

7.

8.

9.

10.

49.02.01. @rsrqecrcan Kyrrbrypa

Ha 6ase cpeAnero o6lqero o6paronannn

Axue4o n a Murraua Acnan6eroBHa
Bypyena Cavmpa Anzxauonna
3 ar<paera Xanxap Pyclanonna
Kyluena Auzna Mep4anonna
Mycaena Cauay Acunaivr6eKoBHa
C afi gy eua Xalzuar Mycaenna
C afi 4y taer,a VIMan E u cr auo sHa
Xurulnaeea C aezra lOcyuonna
3nrcapona3aitsanAluenna r.

Srzeea Pa-{Ha Typu -ArzeeHa

Ha 6ase ocHoBHoro o6rqero odparonanun

1. A6arapon Tapnan Bz4a4oauv
2. Axrue4on Llcvaul Marovre43aKzpoBr4q
3. 3arcpaee Acxa6 Pycnanoeuu
4. ZMaMos Calanar facanosz.r
5. Vlcaen YcvraH ,4.6 3vroBr{q
6. Ka4uen TTlauzlr A6ayn-KaAbrpoBrq
7. Kaxzpon PussaH Ka4rrponuv
8. Maxaen Afiugu aMoBlrrr
9. Myprasa-rrzen Kyp6an gaurypoBrlrr
I 0. Hacu6oe Marol,re4 3arynaxaHoBr.rrl
11. llaruaer [enzc 3efiny4znoBuq
12. flanaen 3enzuxan CauypxaHoBr4q
13. Palxa6os Pa6a3aH PyclanoBrrq
14. Ce epoB Pacyn Kauan4raHoBr4q
1 5 . @araruEes A6r,ur f aAxzaxueAoBurr
16. IOcyes pllaar\a lllax6anosz.r

49.02.01 @rsrqecKafl Kyrrbrypa
na 6ase cpeAHero o6qero o6paronaHur

1. Aranazpsoes AHsop MzpsarvreAoBlrq
2. [anaen MoxIaH B[czrosu.r

3.

4.
5.

6.

7.

8.

9.
10.

PaMa^saHor Mypa4 Marnapa4xa6osz.r
Pusaen Pzsa Kyp6ananueBr{rl
Canuroraes MaroNde.q A.qzn6eroBuq
Tarnp6eron Canrzp Manzronz.r
Tarupon C aupan Zrpanayr4lrHoBl4rl
Xarzron Kerrapan 3crcen4epoBr4q

Eurap6eros CarNaaH CauAos[.r
IO cyer l4cvraul lllax6 aHosu.r

2. lercany rIOy BO <CoqLlzlrrbHo-reAarorurqecKoro I,IHcrlITyD) B cpoK Ao

10.09.2023 ro4a Bbrrrucarb BbrrxeyKa3aHHbrM cryAeHraM cryAeHqecKlle 6zrerrr u
3AIIETHbIE KIII4}ffiI{.

3. Eyxralrepzu rIOy BO <<CoqzarbHrneAarorr{rrecKoro LrHcrI4TyD)

rrprlHrrb onJrary aa o6yrenue ua 1 rypce n 202312024 yue6yoM roAy.

4. KoHrpolr 3a LrcrroJrHeHzeM Hacrorrqero rrpr4K€Ba Bo3JIo)KLITI Ha

rrpopeKro pa 3y 6 aunoBy IL (D.

Percrop M.I4. Ara6a.naen

I,Icn.: fanrylroea P.